
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PSCS CILACAP VS PERSIBA BANTUL     0 - 1
#56 25/01/2025, 19.00 WTA I GUSTI NGURAH RAI, DENPASAR   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : JUMARDI
Asisten Wasit 1 : NURSALEHUDDIN

N.AMIN
Asisten Wasit 2 : ASHARI JUNAIDI

Cadangan Wasit : BAKHTIAR WILDAN
Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS
Match Commisioner : ANDRI ANDRIANSYAH

General Coordinator : KOMANG PUTRI AYU /
CATUR MULIAWAN

Media Officer : COK RAKA SATRYA
WIBAWA

PSCS CILACAP PERSIBA BANTUL
BIRU - PUTIH - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 12 ] GK MOKHAMAD IQBAL LESMANA
[ 2 ] CB PUTRA ARRAFI
[ 6 ] CB YOGA RISKI RAHMA WANTO
[ 7 ] RWF MOCHAMMAD DHIYAZ SAPUTRA  59
[ 10 ] CF TRI HANDOKO PUTRO (C)  HT (1)

[ 15 ] RB CHARLES DICKY RICARDO
[ 20 ] AM JENICO RSKI NIJAYA  HT
[ 22 ] DM HAVIV MUMTAZA  74

[ 57 ] RWF GOSNER PAPUA PASKHALINO KOMBOY
MNUMUMES  80

[ 87 ] LB ACHMAD FIDTHIAN MAULANA  70
[ 99 ] CB SYAHRUR RAMADHANI

[ 20 ] GK SURYA RIZKY SAPUTRA  85
[ 6 ] LWF IQBAL DANISWARA  61
[ 11 ] RB ZAZAM ZAIMU QORIF
[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA (C)
[ 17 ] CF DAMA INDRIYANA  7,  80
[ 19 ] CF ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH
[ 24 ] CB BIMA ARDIANSYAH
[ 28 ] AM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA
[ 55 ] CM RANDI SYAHPUTRA  33
[ 78 ] CM M. JAVIEER EKSAN  57
[ 96 ] RWF AKBAR

Substitutes Substitutes
[ 78 ] GK RAIHAN ABLY VALENT RAMDAN ALFARIQ
[ 5 ] CB ANANDA MUHAMMAD WAHYU NUR RAMADHAN  70
[ 9 ] AM ICHSAN HARI KURNIAWAN
[ 11 ] AM RULY PUTRA MAULIDAN  74
[ 13 ] DM ROBI KRISWANTORO  HT (1)

[ 14 ] CF ADRIAN PUTRA MAULANA
[ 21 ] CF WILDAN MUKHALLADUN  HT,  90+4
[ 23 ] LWF MALIK KALDI  59
[ 27 ] CB ADRIAN NUDIN
[ 58 ] RB SATRIA KARYA DINATA

[ 14 ] GK SADAM BANI SUMANTRI
[ 5 ] LWF FAUQA NURIKHSAN AZIZ  61
[ 8 ] CM ANDRI YANSAH
[ 22 ] LWF GALIH TRIANGGORO MAHMUD
[ 23 ] DM AMIR THOHA
[ 27 ] CF RENDY ARMANDO KAKASIH
[ 29 ] RWF LINTANG ARIYO JAGADIPUTRO
[ 33 ] CB ADI IRAWAN
[ 73 ] LWF MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE  57
[ 98 ] CM NEVI ALEXSANDER DUARAMURI  80

Head Coach:
ROFFY WIKONGSINARJO.T

Head Coach:
BAMBANG SUMANTRI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
7 DAMA INDRIYANA

33 RANDI SYAHPUTRA

JENICO RSKI NIJAYA HT

WILDAN MUKHALLADUN HT

TRI HANDOKO PUTRO HT (1)

ROBI KRISWANTORO HT (1)

57 M. JAVIEER EKSAN

57 MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE

MOCHAMMAD DHIYAZ SAPUTRA 59

MALIK KALDI 59

61 IQBAL DANISWARA

61 FAUQA NURIKHSAN AZIZ

ACHMAD FIDTHIAN MAULANA 70

ANANDA MUHAMMAD WAHYU NUR RAMADHAN 70

HAVIV MUMTAZA 74

RULY PUTRA MAULIDAN 74



GOSNER PAPUA PASKHALINO KOMBOY MNUMUMES 80

80 DAMA INDRIYANA

80 NEVI ALEXSANDER DUARAMURI

85 SURYA RIZKY SAPUTRA

WILDAN MUKHALLADUN 90+4

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


